Exltiae Yrae 
ad ofíicia paratissimus 

M. Apafi, mp. 
Datum in civitate mea Cibiniensi 6. Maji, anno 1686. 
Külczím: Exl t iss imo dno Georgio Xicolao comiti de 

Rosenberg liberó baroni in Lerchenan et Graffenstein, dno 
in Sonneg, S t r in fe je r sbe rg et Kei t spach , sac. caes. Mt is int imö 
consiliario, ac aulae camerae praesidi etc., mihi colendissimo. 
(Gróf Kemény József . E rdé lynek Tör téne te E rede t i Levelek-

ben. X X X . kötet , ) 

b) 
1686. m á j . 6. 

A rendek levele. 

Celsissime ac Excelsme princeps, dne dne nobis 
colendissime. 

Sollicitudinibus nostris jam in immensum miseriarum 
pelagus excrescentibus, necessitamur iterum augustissimam 

caes. regiaeque Mtis aulam, ac proinde Exlmam Vram 
quoque Celdnem molestare. Quamobrem eandem, qua par 
est, observantia constituimus rogandam, legatos celsmi dni 
principis dni dni nostri elemi, ac nostros recenter per 
expressum suae celdnis ac nostrum de afflictis rebus nostris 
informatos benevole exaudire, eorum verbis nostro nomine 
proponendis íidem indubitatam adhibere, ac negotia nostra 
debitis in locis promovere (ut brevissime desiderata cum 
resolutione opera Excelent, Celdnis Vrae inde revertantur) 
ne gravetur, factura Exlma Celdo Yra rem nomine suo et 
christiano zelo condignam, nobisque omnibus ofíiciis recom-
pensandam. Eandem Excel. Celdnem Yram in reliquo pro-
spere valere desideramus. 

Excelmae Celdnis Yrae 
servi obligatissimi 

Universi status et ordines trium nationum regni 
Transylvaniae et partium Hungáriáé eidem annexarum et 
incorporatarum. 

Datum in civitate Cibiniensi 6. Maii, anno 1686. 

Külczímezve nincs, bár le volt pecsételve a 3 statustól . 

(Gróf Kemény József . Erdé lynek Tör téne te E r e d e t i Levelek-
ben. X X X . kötet .) 

c) 

1686. m á j . 6. 

Egy másik levele a rendeknek. 

Eminentissime ac Revdme dne dne nobis colen-
dissime. 

Debitis semper obligabimur servitiis Eminentiae Yrae 
pro syneera optimi sui aífectus hactenus etiam luculenter 
experta coram sua caes. regiaque Mte declaratione legatis 
celsmi dni principis dni dni nostri clemmi, ac nostris 
Yiennae modo noviter syneere oblata; neque dubitamus, 
quin coepta tanta candoris sui. deinceps etiam continuatura 
sit argumenta. Quamvis enim nonnulli syneeram suae 
celdnis ac nostram erga sacr. suam Mtem ac rempublicam 
ebristianam devotionem in augustissimam suae Mtis aulo 
sinistre interpretentur, nihilominus tarnen Eminentia Yra 
postquam causae suae celdnis ac nostrae justitiam ex 
recentioribus legatorum suae celdnis ac nostrorum informa-
tionibu, ex eventu rerum metietur, nihil aliud inveniet, nisi